お得意様各位

２０２１年６月吉日

セコ・ツールズ・ジャパン株式会社

代表取締役社長 靏久 達也

2021年度版価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素はセコ・ツールズ製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社の 2018年度版価格表を 2021年度版新価格に改定させていただく事

になりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

 セコ・ツールズ・グループは最高峰の切削性能を持つ工具を皆様にご提供するため、全

世界から選りすぐれた原材料を調達し研究開発を重ね、長年培われた製法にて最先端の切

削工具をご提供しております。

こうした環境の中、セコ・ツールズ・グループは SMS（サンドビック・マシーナリー・ソ

ルーションズ）と共に製造・物流・研究開発・管理部門の合理化など、コスト削減や効率

化に取り組んでまいりましたが、昨今、原材料・物流費・人件費など全世界において全て

が高騰を続けております。2018年より 3年間、日本においての価格改定を据え置いてまい

りましたが、世界市場価格同調ということもあり、価格改定を実施する事といたしました。

何卒ご理解のうえ、ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

新価格改定概要

１． 対象商品：セコ・ツールズの全標準品

２． 新価格改定実施日：２０２１年８月１日

３． 新価格改定後の詳細価格：

   弊社、担当営業より別途詳細をご案内させていただきます

以上